
MALLORCA / CALA RATJADATRANSFERZEIT CA. 60 MINUTEN PREISE 2023

BELLA PLAYA HOTEL & SPA

Superior Plus DoppelzimmerBella Playa Hotel & SPA

HIGHLIGHTS

•	 4 Sterne Resort ****

•	 12 Sandplätze im Tenniscenter Son Bessó

•	 Halbpension Verpflegung

•	 Wellnessbereich & Fitnessstudio

•	 Direkt in Cala Ratjada

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

SAISONZEITEN A B C D E F

BUCHBAR AB 24.02.2023
LETZTE ABREISE AM 21.10.2023 24.02. - 30.03.23 31.03. - 28.04.23 29.04. - 30.05.23 31.05. - 30.06.23 01.07. - 22.09.23 23.09. - 21.10.23

VERPFLEGUNG Halbpension Halbpension Halbpension Halbpension Halbpension Halbpension

1 WOCHE GRUNDPREIS* 669,–* 739,–* 809,–* 869,–* 899,–* 799,–* 

1 WOCHE KINDERFESTPREIS
2 – 12 JAHRE

569,–* 639,–* 699,–* 739,–* 769,–* 669,–*

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENER**

VERLÄNGERUNGSWOCHE 336,– 399,– 462,– 532,– 560,– 455,– 

VERLÄNGERUNGSWOCHE KIND 266,– 315,– 364,– 420,– 448,– 364,–

STANDARD DZ = EZ 42,– 91,– 77,– 231,– 280,– 105,–

SUPERIOR DOPPELZIMMER 28,– 49,– 49,– 56,– 56,– 56,–

SUPERIOR DZ = EZ 77,– 168,– 168,– 308,– 378,– 210,–

SUPERIOR PLUS DOPPELZIMMER – 105,– 105,– 119,– 112,– 105,–

SUPERIOR PLUS DZ = EZ – 224,– 231,– 378,– 483,– 280,–

HOTEL-TAGESPREIS*** 58,– 67,– 77,– 86,– 90,– 75,–

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel und Flughafentransfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind nicht berücksichtigt. 
Preise Stand November 2022*. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/hotel-bella-playa-spa

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL-BELLA-PLAYA-SPA

Frühbuchervorteil 1
Bei Buchung bis 31.12.22 je Vollzahler und 
Woche € 42,– (B-F-Saison). Bei Buchung 
bis 31.10.22 je Vollzahler und Woche € 
35,– (A-Saison)

Frühbuchervorteil 2
Bei Buchung vom 01.01.23 – 30.03.22 je 
Vollzahler und Woche € 35,– (B-F-Saison). 
Bei Buchung bis 31.01.23 je Vollzahler und 
Woche € 28,– (A-Saison)

Economy-Zimmer

Die preisgünstigen Economy-Zimmer 
werden auf Grund der schlechten Lage 
im Souterrain von Patricio Travel nicht 
angeboten. 

Belegung Doppelzimmer

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene.

Belegung Superior Doppelzimmer

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene, 2 
Erwachsene + 1 Kind

Belegung Superior Plus Doppelzimmer

Buchbar ab 31.03.23. 1 Erwachsener 
(EZ-Preis), 2 Erwachsene, 2 Erwachsene 
+ 1 Kind

Kinderfestpreis
Gilt bei 2 Erwachsenen und 1 Kind im 
Superior und Superior Plus Doppelzimmer.

Spartipps
Für alle Ankünfte vom 24.02. - 09.03.23, 
08.04. - 19.04.23, 01.05. - 20.05.23 und 
vom 12.10. - 23.10.23 gilt 7=6.

* Wenn Ihre Reise in den Ferien 
stattfindet, werden je nach Airline, Fe-
rienzuschläge pro Person und Strecke 
berechnet. Werden Flüge außerhalb der 
zugewiesenen Flugkontingente gebucht, 
können variable Flugzu- / -abschläge in 
Rechnung gestellt bzw. gewährt werden. 
Bitte beachten Sie, dass bei Abreise an der 
Rezeption eine Öko-/Tourismussteuer zu 
entrichten ist. Die Höhe liegt je nach Ho-
telkategorie und Saison zwischen 0,5-4€ 
zzgl. MwSt. pro Tag/Person ab 16 Jahren.

** Zuschläge pro Erw. und Woche (Kinder 
2-12 Jahre Ermäßigung je nach Zimmer-
belegung/Alter). Kinder unter 2 Jahre sind 
im Hotel kostenlos. Die Flugkosten werden 
individuell je nach Airline festgelegt. 
Es besteht kein Sitzplatzanspruch im 
Flugzeug.

*** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne 
Flug und Transfers pro Erw.Nacht. Kinder 
zahlen 80% im Zimmer mit zwei Erw. 
Abschläge werden voll gewährt. 

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Tennisplätze
Es können die 12 Sandplätze im ca. 3 km 
entfernte Son Bessó. Hier sind auch in 
ausgewählten Wochen Tenniskurse mit 
Trainern der PCT Tennisacademy verfüg-
bar. Der Transfer zum Tennicenter Son 
Bessó erfolgt in Eigenregie.

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 
sind in der A-C- und F-Saison buchbar.

Fitness
Das Hotel eignet sich sehr gut für 
Fitnessgruppenreisen und es werden in 
ausgewählten Wochen Fitness-Events an-
geboten. Spezielle Fitness-Gruppenpakete 
sind auf Anfrage buchbar. 

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


